
 

 

UCHWAŁA NR 291/XLIX/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami ).  

Rada Miejska w Blachowni  

uchwala, co następuje :  

§ 1.  

Zmniejsza się  dochody budżetu gminy o 876 889,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2.  

Zwiększa się dochody budżetu gminy o 72 558,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 3.  

Zmniejsza się wydatki gminy  888 330,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§4.  

Zwiększa się wydatki gminy o 84 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§5.  

Zmienia się załącznik nr 7 do Uchwały nr 247/XXVIII/2013 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 20 grudnia 

2013 r., zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§6.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 291/XLIX/2014 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 29 października 2014 r. 

DOCHODY.  

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo:    (+) 550,00 zł 

Dochody bieżące:      (+) 550,00 zł 

- odsetki od nieterminowo przekazywanych należności 

stanowiących dochody gminy:    (+) 550,00 zł 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa:    (-) 407 267,15 zł 

Dochody majątkowe:      (-) 407 267,15 zł 

- dochody ze sprzedaży majątku gminy:   (-) 407 267,15 zł 

 

Dział 750 – Administracja publiczna:    (+) 14 400,00 zł 

Dochody bieżące:      (+) 14 400,00 zł 

- pozostałe odsetki:     (+) 14 400,00 zł 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem:     (+36 211,60 zł; - 312 000,00 zł) 

Dochody bieżące:      (+ 36 211,60 zł; - 262 000,00 zł) 

- wpływy z różnych opłat:    (+) 4 511,60 zł 

- podatek od środków transportowych:   (+ 3 700,00 zł; - 40 000,00 zł ) 

- podatek od nieruchomości:    (-) 80 000,00 zł 

- podatek od spadków i darowizn:    (+) 4 000,00 zł 

- podatek od czynności cywilnoprawnych:  (-) 100 000,00 zł 

- wpływy z opłaty skarbowej    (-) 30 000,00 zł 

- wpływy z innych lokalnych opłat:   (-) 7 000,00 zł 

- inne dochody należne gminie na podstawie odrębnych przepisów: (+) 21 000,00 zł 

- odsetki od nieterminowo przekazywanych należności 

stanowiących dochody gminy:    (+ 3 000,00 zł; - 5.000,00 zł) 

- udział we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych:  (-) 50 000,00 zł 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia:     (+ 15 853,93 zł; - 135 000,00 zł ) 

Dochody bieżące:      (+ 1 183,67 zł; - 135 000,00 zł ) 

- wpływy ze zwrotu dotacji:    (+) 1 183,67 zł 



 

- grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych:  (-) 35 000,00 zł 

 

Dochody majątkowe:        (+) 14 670,26 zł 

- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego:   (+) 14 670,26 zł 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie:      (+) 2 542,73 zł 

Dochody bieżące:        (+) 2 542,73 zł 

- wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych  

na wydzielonym rachunku 

- jednostki budżetowej:       (+) 2 166,37 zł 

- wpływy ze zwrotów dotacji:      (+) 376,36 zł 

 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska;   (+) 3 000,00 zł 

Dochody bieżące:        (+) 3 000,00 zł 

- wpływy z różnych opłat:      (+) 3 000,00 zł 

Dział 926 – Kultura fizyczna:       (-) 22 621,96 zł 

Dochody bieżące:        (-) 22 621,96 zł 

- dochody z majątku gminy:      (-) 11.621,00 zł 

- wpływy z różnych dochodów:      (- ) 1 000,00 zł 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 291/XLIX/2014 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 29 października 2014 r. 

WYDATKI.  

Dział 600 - Transport i łączność:      (-) 131 640,92 zł 

Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy:    (-) 63 640,92 zł 

Wydatki bieżące:        (-) 60 000,00 zł 

- dotacje:        (-) 49 000,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące:      (-) 11 000,00 zł 

Wydatki majątkowe:       (-) 3 640,92 zł 

- wydatki inwestycyjne:      (-) 3 640,92 zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne:     (-) 68 000,00 zł 

Wydatki bieżące:        (-) 5 000,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące:      (-) 5 000,00 zł 

Wydatki majątkowe:       (-) 63 000,00 zł 

- wydatki inwestycyjne:      (-) 63 000,00 zł 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa:     (-) 144 465,00 zł 

Rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej: (-) 124 465,00 zł 

Wydatki majątkowe:       (-) 124 465,00 zł 

- wydatki inwestycyjne:      (-) 124 465,00 zł 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami:  (-) 20 000,00 zł 

Wydatki bieżące:        (-) 20 000,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące:     (-) 20 000,00 zł 

 

Dział 750 – Administracja publiczna:     (-) 108 925,87 zł 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie:     (-) 909,47 zł 

Wydatki bieżące:        (-) 810,95 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń:    (-) 810,95 zł  

Wydatki majątkowe:       (-) 98,52 zł 

- wydatki inwestycyjne:      (-) 98,52 zł 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin:      (-) 108 016,40 zł 

Wydatki majątkowe:       (-) 108 016,40 zł 



 

- wydatki inwestycyjne:      (-) 108 016,40 zł 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:  (-) 24 740,00 zł 

Wydatki bieżące:        (-) 24 740,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące:      (-) 24 740,00 zł 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia:     (+ 21 000,00 zł; - 472,44 zł ) 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi:  (+ 21 000,00 zł; - 472,44 zł ) 

Wydatki bieżące:       (+) 21 000,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące:     (+) 21 000,00 zł 

Wydatki majątkowe:       (-) 472,44 zł 

- wydatki inwestycyjne:      (-) 472,44 zł 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie:     (+) 63 000,00 zł 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe:     (+) 63 000,00 zł 

Wydatki majątkowe:       (+) 63 000,00 zł 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych:   (+ ) 63 000,00 zł 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna:      (-) 230 000,00 zł 

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe:     (-) 230 000,00 zł 

Wydatki bieżące:        (-) 230 000,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące:     (-) 230 000,00 zł 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:   (-) 248 086,62 zł 

Rozdział 90002 -  Gospodarka odpadami:     (-) 188 917,92 zł 

Wydatki bieżące:        (-) 150 000,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące:      (-) 150 000,00 zł 

Wydatki majątkowe:        (-) 38 917,92 zł 

- wydatki inwestycyjne:      (-) 38 917,92 zł 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach:   (-) 10 000,00 zł 

Wydatki bieżące:        (-) 10 000,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące:      (-) 10 000,00 zł 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg:    (-) 49 168,70 zł 

Wydatki majątkowe:       (-) 49 168,70 zł 

- pozostałe wydatki bieżące:      (-) 49 168,70 zł 

 



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 291/XLIX/2014 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

Załącznik nr 7 do Uchwały nr 247/XXVIII/2013 

     Rady Miejskiej w Blachowni 

     z dnia 20 grudnia 2013 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

I . Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:   985 240,00 zł 

1.  Dotacje podmiotowe:      734 240,00 zł 

w tym: dla samorządowej instytucji kultury:   734 240,00 zł 

2 . Dotacje celowe na realizację zadań wykonanych na 

  podstawie porozumień jednostek samorządu 

  terytorialnego :                                                                                251 000,00 zł 

 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

     Publicznych :                                                                                    765 048,98 zł 

    1. Dotacje celowe na zadania własne gminy :                                     765 048,98 zł 

III. Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora  

 finansów publicznych :                                                                     20 000,00 zł 

Razem dotacje :                                                                              1 770 288,98 zł 

 


